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PUBBLICO CONCORSO, UNIFICATO, PER TITOLI ED ESAMI, PER 
LA COPERTURA A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI N. 05 POSTI DI DIRIGENTE 

MEDICO SPECIALISTA IN GENETICA MEDICA 

 
ESITI FINALI 

 

GRADUATORIA SPECIALISTI AOU SASSARI 

  Cognome e nome  Data e luogo di nascita titoli 
prova 
scritta  

prova 
pratica 

orale totale 

1 LAI FRANCESCO 25-09-1990 Cagliari  (CA) 3,41 28 28 19 78,41 

2 PASSARETTI FRANCESCO FIORAVANTI 23-01-1991 Gaeta  (LT) 4,22 24 21 17 66,22 

3 PANFILI ARIANNA 30-10-1989 Frosinone  (FR) 4,35 24 21 16 65,35 

 

GRADUATORIA SPECIALIZZANDI AOU SASSARI 

  Cognome e nome  Data e luogo di nascita titoli 
prova 
scritta  

prova 
pratica 

orale totale 

1 BUCCA ALESSIA 13-06-1989 Palermo  (PA) 2,88 29 25 19 75,88 

2 PASQUETTI DOMIZIA 21.06.1995 Firenze  (FI) 2,4 25 25 19 71,4 

3 MANCUSO GIANCARLO 29-01-1994 Palermo  (PA) 2,04 27 28 14 71,04 

4 MURA MICHELA 23-10-1992 Cagliari  (CA) 2,13 27 25 16 70,13 

5 D'ACUNTO ELISA 14-04-1993 Salerno  (SA) 2,63 26 23 18 69,63 

6 L'ERARIO FEDERICA FRANCESCA 03-05-1993 Foggia  (FG) 2,04 25 24 16 67,04 

7 SARLI CAMILLA 13-12-1991 Napoli  (NA) 2,14 23 25 14 64,14 

8 PAGANO STEFANO 26-10-1991 Napoli  (NA) 1,2 24 21 17 63,2 

9 GRAZIANI LUDOVICO 27-12-1995 Forlì  (FC) 3,04 21 21 15 60,04 

 

GRADUATORIA SPECIALISTI ASL SASSARI 

  Cognome e nome  Data e luogo di nascita titoli 
prova 
scritta  

prova 
pratica 

orale totale 

1 PASSARETTI FRANCESCO FIORAVANTI 23-01-1991 Gaeta  (LT) 4,22 24 21 17 66,22 

2 PANFILI ARIANNA 30-10-1989 Frosinone  (FR) 4,35 24 21 16 65,35 

 

GRADUATORIA SPECIALIZZANDI ASL SASSARI 

  Cognome e nome  Data e luogo di nascita titoli 
prova 
scritta  

prova 
pratica 

orale totale 

1 PASQUETTI DOMIZIA 21.06.1995 Firenze  (FI) 2,4 25 25 19 71,4 

2 D'ACUNTO ELISA 14-04-1993 Salerno  (SA) 2,63 26 23 18 69,63 

3 L'ERARIO FEDERICA FRANCESCA 03-05-1993 Foggia  (FG) 2,04 25 24 16 67,04 

4 SARLI CAMILLA 13-12-1991 Napoli  (NA) 2,14 23 25 14 64,14 

5 PAGANO STEFANO 26-10-1991 Napoli  (NA) 1,2 24 21 17 63,2 

6 GRAZIANI LUDOVICO 27-12-1995 Forlì  (FC) 3,04 21 21 15 60,04 
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GRADUATORIA SPECIALIZZANDI ASL NUORO 

  Cognome e nome  Data e luogo di nascita titoli 
prova 
scritta  

prova 
pratica 

orale totale 

1 LAI FRANCESCO 25-09-1990 Cagliari  (CA) 3,41 28 28 19 78,41 

2 PASSARETTI FRANCESCO FIORAVANTI 23-01-1991 Gaeta  (LT) 4,22 24 21 17 66,22 

 

GRADUATORIA SPECIALIZZANDI ASL Nuoro 

  Cognome e nome  Data e luogo di nascita titoli 
prova 
scritta  

prova 
pratica 

orale totale 

1 BUCCA ALESSIA 13-06-1989 Palermo  (PA) 2,88 29 25 19 75,88 

2 MURA MICHELA 23-10-1992 Cagliari  (CA) 2,13 27 25 16 70,13 

 
 

GRADUATORIA SPECIALISTI ASL CAGLIARI 

  Cognome e nome  Data e luogo di nascita titoli 
prova 
scritta  

prova 
pratica 

orale totale 

1 LAI FRANCESCO 25-09-1990 Cagliari  (CA) 3,41 28 28 19 78,41 

2 PANFILI ARIANNA 30-10-1989 Frosinone  (FR) 4,35 24 21 16 65,35 

 
 

GRADUATORIA SPECIALIZZANDI ASL CAGLIARI 

  Cognome e nome  Data e luogo di nascita titoli 
prova 
scritta  

prova 
pratica 

orale totale 

1 BUCCA ALESSIA 13-06-1989 Palermo  (PA) 2,88 29 25 19 75,88 

2 PASQUETTI DOMIZIA 21.06.1995 Firenze  (FI) 2,4 25 25 19 71,4 

3 MANCUSO GIANCARLO 29-01-1994 Palermo  (PA) 2,04 27 28 14 71,04 

4 MURA MICHELA 23-10-1992 Cagliari  (CA) 2,13 27 25 16 70,13 

5 D'ACUNTO ELISA 14-04-1993 Salerno  (SA) 2,63 26 23 18 69,63 

6 L'ERARIO FEDERICA FRANCESCA 03-05-1993 Foggia  (FG) 2,04 25 24 16 67,04 

7 SARLI CAMILLA 13-12-1991 Napoli  (NA) 2,14 23 25 14 64,14 

8 PAGANO STEFANO 26-10-1991 Napoli  (NA) 1,2 24 21 17 63,2 

9 GRAZIANI LUDOVICO 27-12-1995 Forlì  (FC) 3,04 21 21 15 60,04 

 
 

La Commissione 
 
La Presidentessa 
Dott.ssa Sabrina Giglio f.to 
 
I Componenti 
Dott.ssa Elisabetta Pelo f.to 
Dott. Domenico Coviello f.to 

 


